
 

 

POSTANOWIENIE NR 138/2023 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Cedynia 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Cedyni.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

/-/ Anna Sienkiewicz 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 138/2023  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 21 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cedyni, ul. Mieszka I 21, 

74-520 Cedynia: 

 

1. Patryk Bielak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Czachów 

2. Agata Krupińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Cedynia 

3. Zbigniew Władysław Kwaśniewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Cedynia 

4. Barbara Martyka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Szczecin 

5. Izabela Krystyna Nowak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cedynia 

6. Krzysztof Mirosław Nowak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Cedynia 

7. Edyta Maria Pawlicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chojna 

8. Hubert Emil Simiński, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM (uzupełnienie składu), zam. Czelin 

9. Maja Wiktoria Zielinkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chojna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny, ul. Mieszka I 21, 

74-520 Cedynia: 

 

1. Andrzej Henryk Dziura, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Cedynia 

2. Joanna Grzeszczak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Moryń 

3. Monika Martyka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Żelichów 

4. Grażyna Mażol, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Cedynia 

5. Tadeusz Marian Mażol, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Cedynia 

6. Agnieszka Patrycja Piskorowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI (uzupełnienie składu), zam. Stare Łysogórki 

7. Lucyna Janina Szoka, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Osinów Dolny 

8. Renata Zagórska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Lubiechów Górny 

9. Julia Marta Zielinkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chojna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Piasek 63B, 74-520 Cedynia: 

 

1. Aneta Cholewa, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Lubiechów Górny 

2. Marta Garbart, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Piasek 

3. Tadeusz Józef Jesionek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chojna 

4. Joanna Kowalewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Piasek 

5. Jakub Kowalewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Piasek 

6. Aleksandra Panfil, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Mętno 

7. Elżbieta Anna Szablewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Łukowice 

 

 


